
１区間：１.３㎞

男子の部

順位 ゼッケン チ　　ー　　ム　　名 ＴＩＭＥ

1 3 本家 入善西ゴールデンライオンズ 0:25:43

2 1 入善ミニバス男子 0:26:03

3 8 入善ジュニアバドミントンクラブＡ 0:28:09

4 5 入ジャンチーム　ホームラン 0:28:40

5 2 元祖 入善西ゴールデンライオンズ 0:28:43

6 4 入善西ゴールデンコライオンズ 0:29:17

7 7 入善西JBC 0:29:33

8 9 入善西バド　ボルトリック 0:29:54

9 6 入ジャンチーム　ヒット 0:33:51

女子の部

順位 ゼッケン チ　　ー　　ム　　名 ＴＩＭＥ

1 23 入善ミニバス ５ファール 0:26:46 新記録

2 22 入善ミニバス ラン&ガン 0:28:36

3 25 入善西バド　フォルティウス 0:29:00

4 21 入善ミニバス ファーストブレイク 0:29:44

5 24 入善ジュニアバドミントンクラブＢ 0:29:56

6 26 入善西バド　アストロクス 0:31:07

7 27 入善西バド　ナノフレア 0:32:32

第５１回入善町駅伝競走大会　小学生の部　総合成績　

２０２３．１０．２９


